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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI 1 SHERBIMEVE
Tirané mé 02/ 0212024

Nr ‘ [éog Prot

NJOFTIM

Teatri Kombétar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, n€ mbéshtetje té Statutit t€ miratuar me
urdhér & Ministrit t& Ministrisé sé Kulturés nr. 166, daté 27.04.2015 dhe Rregullores s€
Brendshme “Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ TKOBAP-s€”, nisur nga rrethanat objektive,

njofton se:
«Solist/e e Paré Baleti” prané Drejtorisé sé Baletit, g€ ishte

Audicioni pér pozicionin e punés
0:00 né Sallén e Baletit, do té shtyhet deri

parashikuar pér t’u zhvilluar né datén 08.02.2024, ora 1
né njé njoftim té dyte.

DREJTORE E PERGJITHSHEM
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